

## АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020 № 26

г. Качканар

## О признании утратившим силу Постановления Администрации Качканарского городского округа от 28.02.2019 № 217

В связи с принятием Постановления Администрации Качканарского городского округа от 17.01.2020 № 15 «О внесении дополнения в постановление Администрации Качканарского городского округа от 28.12.2019 № 1329 и изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Качканарского городского округа» на 2018 - 2024 годы», Администрация Качканарского городского округа

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Качканарского городского округа от 28.02.2019 № 217 «Об утверждении адресного перечня объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих благоустройству не позднее 2020 года».
- 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в информационного-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 17.01.2020.

Глава городского округа

А.А. Ярославцев